
Holící strojek MobyDick™
NÁVOD K POUŽITÍ

ZÁRUKA 100% SPOKOJENOSTI
Neváhejte nás kontaktovat, budeme tu pro vás 24/7.

Uživatelský manuál
Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Přečtěte si pečlivě tento 
manuál před prvním použitím. Všechny obrázky jsou pouze ilustrační.

Úvod k produktu
1. Technické parametry
     Model: 8106
     Výkon: 5W
     Zdroj napájení: dobíjecí baterie
     Adaptér: vstup AC 100-240V/50/60HZ, výstup DC 5V 1000mA.
   
2. Technické vlastnosti
• Speciálně navržené čepele stříhají hrubé nebo husté vlasy bez tahání,     
   škubání, škrábání nebo řezání. Strojek je vybaven extra kompaktní stříhací    
   čepelí pro bezpečné stříhání v citlivých oblastech.
• Extra silné motory s ultratichým provozem a nízkou vibrací.
• 100% vodotěsný design s celkově omyvatelným tělem. 
   Úroveň vodotěsnosti: IPX7.
• Odpínatelná čepel, snadné čištění.
• Nastavitelný nástavec pro přizpůsobení délky střihu.

Tlačítko Zapnout/Vypnout
Stiskněte tlačítko po dobu 2 sekund k zapnutí.

Sestavení a rozebrání čepele
1. Klasifikace a vlastnosti čepele:
Keramická čepel: odolná proti opotřebení a vysoká ostrost.

2. Rozebrání čepele:

Nejprve zastřihovač vypněte. Stiskněte 
čepel palcem a zatlačte ji dopředu ve 
směru šipky.

Čepel při demontáži přidržujte, aby 
nedošlo k jejímu pádu.



3. Sestavení čepele

Vložte čepel (část A) do těla 
trimmeru (žlábky B).

Zatlačte čepel dozadu, 
dokud neuslyšíte cvaknutí. 

Upozornění
Keramická čepel je křehká, zacházejte s ní opatrně.
Pro zajištění hygieny čepel pravidelně sterilizujte.

Čištění a údržba čepele
1. Čištění

K čištění zubů nože používejte čisticí kartáček

Stiskněte rukojeť čepele (jak je znázorněno na obrázku) a kartáčkem 
vyčistěte prostor mezi spodní a horní čepelí.

Výstraha
Nikdy neodstraňujte pružinu čepele, jinak by se čepel nemusela vrátit do 
původního stavu a mohla by být poškozena.

Po každém použití vyjměte čepel a očistěte povrch i zuby čepele.

Otřete čepel suchou látkou, aby pružina nezačala rezavět.

Upozornění
Čepel se může během provozu mírně zahřívat, což je normální a nemá to 
vliv na provoz.

Čisticím kartáčkem 
vymetejte zastřižené 

vlasy ze štěrbiny 
čepele.

Zastřihovač omyjte 
vodou.

Osušte zastřihovač 
hadříkem a uložte čepel 

zpět k uskladnění.

Napájení

USB

Nezapomeňte zastřihovač vypnout a poté připojte kabel USB pro 
nabíjení (kabel USB lze připojit k nabíječkám s rozhraním USB, jako je 
mobilní telefon, počítač, notebook, powerbanka apod.)

Tip na závěr: Nabijte prosím svůj trimmer před prvním použitím.
Před nabíjením se ujistěte, že jsou adaptéry označeny výstupem DC5V 1A.

Čištění a údržba

1. Čištění těla


	MobyDick Zastřihovač chloupků - manual 01
	MobyDick Zastřihovač chloupků - manual 02

